

# CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 Medaglia di bronzo al Valore Civile

\*\*\* COPIA \*\*\*

## **Settore II - Economico e Finanziario**

Determinazione n. 213 del 10/06/2016

**Oggetto:** VERSAMENTO AL COMUNE DI VASTO DI TRIBUTI COMUNALI ERRONEAMENTE VERSATI AL COMUNE DI CASTEL DI SANGRO. PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to D'Amico Stefano

### ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

art. 183 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 10/06/2016.

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano

#### IL FUNZIONARIO RESPONSABILE I.C.I- I.M.U.

- Vista l'istanza presentata da parte della sig.ra Di C.A.M., in atti agli Uffici, intesa al riversamento al comune di Vasto dell'I.M.U. versata indebitamente al Comune di Castel di Sangro in data 12/06/2012 per Euro 240,00, in data 17/12/2012 per Euro 329,00, in data 16/12/2013 per Euro 348,00;
- Riscontrato, dall'esame dei dati disponibili negli archivi comunali, il maggiore versamento eseguito nelle date e per gli importi indicati;
- Ritenuta motivata l'istanza;
- Considerato quindi di dover liquidare i rimborsi dovuti agli aventi diritto nella specie il Comune di Vasto (IBAN: IT17Q0100003245400300063242- Conto di Tesoreria Unica);

#### **DETERMINA**

- di provvedere al versamento a favore Comune di Vasto (IBAN: IT17Q0100003245400300063242- Conto di Tesoreria Unica), della somma di Euro 917,00 relativa a I.M.U. per gli anni 2012, 2013, indebitamente versata al Comune di Castel di Sangro, nelle date e per gli importi in premessa indicati, da parte della sig.ra Di C.A.M.;
- di dare atto che la somma complessiva di Euro 917,00 trova imputazione al, capitolo 10235/0 "Sgravi e restituzione tributi", gestione competenza anno 2016, residui anno 2015.

-

Il Funzionario Responsabile Stefano D'Amico La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On-Line sul sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell'art.32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n.69.

Castel di Sangro, lì 14/06/2016

# IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Fortunato LOCCI

Per copia conforme all'originale

Castel di Sangro, lì 14/06/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Stefano D'AMICO